

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Supertrack ApS

Hægvej 8

8250 Egå

CVR-nr. 35 20 90 18

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2022

Carsten Mølgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supertrack ApS
Hægvej 8
8250 Egå

CVR-nr.: 35 20 90 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Christian Allan Andersen
Carsten Mølgaard Pedersen

Direktion

Carsten Mølgaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor performanceoptimering indenfor sport, med dataopsamling og analyse af resultater og hermed forbundet virksomhed.

Virksomheden beskæftiger sig desuden med udvikling og salg af alarmsystemer til det maritime marked, samt udvikling af produkter til alarm og overvågning af f.eks. entreprenørmateriel, der sælges og markedsføres af tredjepart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 295.381, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 632.195.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		435.306	196.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(100.389)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		334.917	196.862
Finansielle indtægter		1.774	41
Finansielle omkostninger		<u>(3.410)</u>	<u>(2.266)</u>
Resultat før skat		333.281	194.637
Skat af årets resultat	1	<u>(37.900)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		295.381	194.637
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		199.899	108.125
Overført resultat		<u>95.482</u>	<u>86.512</u>
		295.381	194.637

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		401.556	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>155.000</u>	<u>300.375</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>556.556</u>	<u>300.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.556</u>	<u>300.375</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>85.966</u>	<u>73.045</u>
Varebeholdninger		<u>85.966</u>	<u>73.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.807	141.651
Andre tilgodehavender		4.340	33.233
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>20.418</u>
Tilgodehavender		<u>141.147</u>	<u>195.302</u>
Likvide beholdninger		<u>313.915</u>	<u>218.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.028</u>	<u>486.997</u>
Aktiver i alt		<u>1.097.584</u>	<u>787.372</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Reserve for udviklingsomkostninger		434.191	234.292
Overført resultat		88.004	(7.478)
Egenkapital		<u>632.195</u>	<u>336.814</u>
Hensættelse til udskudt skat		37.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.900</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.278	28.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.156	0
Anden gæld		405.055	418.877
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>427.489</u>	<u>450.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>427.489</u>	<u>450.558</u>
Passiver i alt		<u>1.097.584</u>	<u>787.372</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	110.000	156.292	70.522	336.814
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	78.000	(78.000)	0
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	110.000	234.292	(7.478)	336.814
Årets resultat	0	199.899	95.482	295.381
Egenkapital 30. september 2021	110.000	434.191	88.004	632.195

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	37.900	0
	<u>37.900</u>	<u>0</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Færdiggjorte</u>	<u>Udviklingsproj</u>
	<u>udviklingsproje</u>	<u>ekter under</u>
	<u>kter</u>	<u>udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2020	0	300.375
Tilgang i årets løb	0	356.570
Overførsler i årets løb	501.945	(501.945)
Kostpris 30. september 2021	<u>501.945</u>	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Årets afskrivninger	100.389	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>100.389</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>401.556</u>	<u>155.000</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Supertrack ApS har indregnet udviklingsprojekter vedrørende software til brug for monitorering og overvågning af eksklusive lyst- og motorbåde via app.

Målingen foretages på baggrund af medgåede interne omkostninger til medarbejdere og afholdte eksterne omkostninger, og efter færdiggørelse med fradrag af afskrivninger.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af aktivet konkluderet, at genindvindings- eller nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mølgaard Investment ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SuperTrack ApS har afgivet virksomhedspant for 300 t.kr. til selskabets bank, som sikkerhed for kreditfaciliteter. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, varelager samt debitorer. Værdien af de omfattede aktiver udgør 223 t.kr. pr. 30. september 2021.